
 

 

Uchwała nr XXI/135/2024 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 07 lutego 2024 r.  
 
w sprawie: zmian personalnych w Wydziale Szkolenia i Piłkarstwa Młodzieżowego Wielkopolskiego ZPN.   

 

Na podstawie § 53 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN, Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Na wniosek Przewodniczącego Wydziału Szkolenia i Piłkarstwa Młodzieżowego Wielkopolskiego ZPN: 

1) ze składu Wydziału Szkolenia i Piłkarstwa Młodzieżowego Wielkopolskiego ZPN odwołuje się Pana 

Mikołaja Patka i Marcina Salamona;   

2) na członków Wydziału Szkolenia i Piłkarstwa Młodzieżowego Wielkopolskiego ZPN powołuje się 

następujące osoby: 

ADAMCZAK MARCIN 

ANDRZEJEWSKI MARCIN 

BORYCZKA  PAWEŁ 

DOMINICZAK DAWID 

GAWROŃSKA ANNA 

GĄSIOROWSKI WOJCIECH 

JANKOWSKA ANNA 

JASIŃSKI DAWID 

KOWALSKI TOMASZ 2 

KOWALSKI PRZEMYSŁAW 

MOTAŁA DARIUSZ 

PAWŁOWSKI  MAREK 

SKIBA KAROL 
SZULC KAMIL 

ŚLIWOWSKI ROBERT 
TOMASZEWSKI WOJCIECH 
WEISS JAGODA 
WÓDKOWSKI MIROSŁAW 
WRÓBEL MARCIN 
ZAJĄC ALICJA 
ZAWADA TOMASZ 

ZIÓŁKOWSKI ADAM 
  

 



 

 

2. Aktualny skład Wydziału Szkolenia i Piłkarstwa Młodzieżowego Wielkopolskiego ZPN:  

DRAJER MARCIN 

ADAMCZAK MARCIN 

ANDRADINA EDI 

ANDRZEJEWSKI MARCIN 

BIGUS ŁUKASZ 

BORYCZKA  PAWEŁ 

CZYŻEWSKI BŁAŻEJ 

DOMINICZAK DAWID 

GAWROŃSKA ANNA 

GĄSIOROWSKI WOJCIECH 

JANKOWSKA ANNA 

JASIŃSKI DAWID 

KAŁUŻA  MARCIN 

KOWALSKI TOMASZ 

KOWALSKI TOMASZ 2 

KOWALSKI PRZEMYSŁAW 

KUBIAK KRYSTIAN 

KUTYNIA PAWEŁ 

MOTAŁA DARIUSZ 

PAWŁOWSKI  MAREK 

SKIBA KAROL 
SKÓRKI JACEK 
SZULC KAMIL 
SZYMCZAK MIKOŁAJ 
ŚLIWOWSKI ROBERT 
TOMASZEWSKI WOJCIECH 
WEISS JAGODA 
WOJTKOWIAK JAKUB 
WÓDKOWSKI MIROSŁAW 
WRÓBEL MARCIN 
ZAJĄC ALICJA 

ZAWADA TOMASZ 

ZIÓŁKOWSKI ADAM 
 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Wydziału Gier i Ewidencji Wielkopolskiego ZPN. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

 


